平成 27 年 6 月 18 日

株 主 各 位

埼玉県熊谷市曙町一丁目 1 番地

秩 父 鉄 道 株 式 会 社

代表取締役社長 大 谷 隆 男

「第 192 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 「第 192 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがありましたので、お詫

び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

記

１．訂正の理由

   「第 192 期定時株主総会招集ご通知」13 頁に記載している法律名に一部誤りがあっ

たため、訂正を行うものであります。

２．訂正の内容

   訂正の内容は次のとおりであります。なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

13 頁 25 行目 注意書の法律名

【訂正後】 「会社法の一部を改正する法律」

【訂正前】 「会社法の一部改正する法律」

以上